GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N', 27 412023
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, que através dos órgãos

competentes da municipalidade, apresentê as seguintes

informações referentes ao replantio de árvores:

1. Existe a possibilidade de realizar o replantio de

árvores frutíferas na Rua Dr, Carlindo Valeriani, em frente o

Hospital Dona Balbina?

2. Existe a possibilidade de realizar o replantio de

árvores em todo o trajeto do calçadão municipal Neno Perondi?

3. Se sim, quando?

4. Se não, por qual motivo?

Plenário Syrio Ignátios, 1 e 20

Elcio Gu a

LEITURA NO

celttZnDa
EXPE

DESP p0

NTE DA SESSÀO ORDINARIA

oS fkíLÍ
DI

(

ORES

'sE
r SEC AR

Av. Eng. Nicolau de vêrguairo Fodaz, 1068 - 1-1022
CÊ.P 13660-005 - Potto Ferrein - SP

e- m a i I : c a m a rapottoíerrai n@camara poftoferre i ra.sP.gov br

DE

Arruda

CAMARA MUHtCIPAL tiE' PoRiÜ l-Êt(RÊlli;"